
Códigos Internos 
ADI006227 
CLI000001 

  

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÃCIA/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP - 19/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRE 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇõES, CURSOS E OFICINAS 
DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS, EQUIPES DE REFERÊNCIAS E CONSELHOS 
(TUTELAR E DE DIREITOS) NO ÂMBITO DO SUAS, COM FULCRO NA POLÍTICA 
NACIONAL DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO N° 
04 - 13/03/2013, BEM COMO, PARA OS USUÁRIOS (FAMÍLIAS, JOVENS, CRIANÇAS, 
ADOLESCENTES, MULHERES E IDOSOS) DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCINCE. 

7Rd101ifilte/  

DATA DE REALIZAÇÃO: 11/11/202 

DADOS BANCARIOS 
BANCO DO BRASIL 
AGENCIA: 1292-0 
CONTA CORRENTE: 35521-6 

AS 09:00  

DADOS DO PROPONENTE: 
RAZÃO SOCIAL: ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA 

CNPJ: 26.455.955/0001-27 
ENDEREÇO: RUA DA TAINHA 6  7, CHÁCARA DA PRAINHA, AQUIRAZ/CE, CEP 61.700- 
000  
TELEFONE:  (085) 98440-1560 / (85) 98635-3030 

E-MAIL: addicitacoes©grnalcom  

REPRESENTANTE  LEGAL: DIEGO LUIS  SOUSA  MARTINS 
OAB/CE N° 40.869 
RG: 2006009007091 

CPF: 033.632.693-90 

PROPOSTA•DE PREÇO  

A 

!àIR1RiRfS1tPJUEIËttr  ?r t.  
R$ 2.960,00 (dois mil, 

novecentos e 
sessenta reais 

t 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

01 1 
Orientações técnicas e formação continuada 
alusivo a proteção social básica- PSB carga hordria: 
20 H/A 

UNIDADE 

Formação especifica sobre 0 programa primeira 
infeincio no suas - criança feliz, cargo hordria: 20H/A 

UNIDADE 01 
R$ 2.960,00 (dois mil. 

novecentos e 
sessenta reais 

R 	2.960.00 (dois mil, 
novecenlos e 
sessenta reais) 

3 
Capacitaça0 de gestão do suas com foco no pbf. 
cackinico 	e 	vigilancia 	socioassistencial 	carga 
hordria: 20H/A 

UNIDADE 01 
R$ 2.960,00 (dois mil, 

novecentos e 
sessenta reais) 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LEDA I  CNN:  26.455.955/0001-27 
Rua da  Taisho  ne 617— AquirazICE— CEP: 61700-000/  E-mail:  adilicitacces@gmall.corn  

Telefonei 859.8440-1550 / 859.8635-3030 

Página 1 de 4 



R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

p52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

Rs  2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

01 UNIDADE 

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

P52.960,00 (dais mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

P52.96000 (dais mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais)  

42.960.00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

Rs 2.960,00  (dois  mil, 

01 	novecenlos e 
sessenta  reels)  

R$ 2.960,00 (dois mil, 

01 	novecentos e 
sessenta reais)  

P52.960,00 (dois mil, 

01 	novecentos e 
sessenta  reels)  

01 

01 

01 

01 

01 

01 

p
i COdigos inter 4"  t 

ADI00127 nxii 

	

Woo° 	
bpj-sr/ ----k 

	

IQ 	c? 

3 — 
RS 46o,00 (dois mil, 	Cit 

n i\qee,centos e 
sess 	rearaN1,,  

R$ 2.960,0blidess 
novecentos e 
sessenta 	reais) 

P52.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta reais) 	 

R$ 2.960,00 (dois mil, 
novecentos e 
sessenta  reels)  

9 

0 controle social no suas, atuação do cmas e dos 
4 	demais conselhos de direitos cargo hordria: 20H/A 

Dialogando sobre o legislação e prevenção da 

5 	
violação de direitos no âmbito da pse. carga 

horaria: 20 H/A 	 

violência contra a mulher: legislação, protege° e 
6 	direitos carga  bertha:  20 H/A 

Acompanhamento de gestantes, crianças e sues  

families beneficiaries  do programo bolsa  fertile  

7 	
e/ou do beneficio de prestação continuada do 
programa primeira infância no suas - criança feliz 

cargo horaria: 20 H/A 	 
Acompanhamento das  families  do pcif no sincon e 

8 	protocolo de gestão integrada cargo horaha: 20 

H/A 	 
BPC — Diálogo entre as  politicos  públicas: 

assistência social, saúde e previdência social carga 

	 horaria: 20 H/

O 	

A 	  

controle social no suas, atuaça0 do cmas e dos 
demais conselhos de direitos, carga horaria: 20 H/A 

Integraga0 entre 0 programa  change  fera/primeira 

infância no suas e paif carga horária: 20 H/A 

Conhecer es inovações referente aos benefícios 
eventuais e suas necessidades pare população 

cargo hotel-kJ:  20 H/A 

Orientações sabre a pessoa com deficiência e seus 
cuidadores carga horaria: 20 H/A 

Formação pessoal, relacionamento interpessoal e 
autoestima carga horaria: 20 H/A 

Elaboração do relatório trimestral e planejamento 
semestral do cadastro • Onico/pbf carga horaria: 20  

H/A 
Escuta qualificada e identificação dos casos de 
violência na infância e adolescência carga horaria: 

20 H/A 	 
Tenitoriatização e mapearnento no  GRAS:  serviço de 

proteção e atendimento integral a farnilia x serviço 
de convivência e fortalecimento de vínculos carga 

horaria: 20 H/A 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17  

UNIDADE 	01 

UNIDADE 

UNIDADE 

01 

01 

UNIDADE 01 

VALOR GLOBAL DO LOTE 03: R$ 50.320,00 (CINQUENTA MIL, TREZENTOS E 

VINTE REAIS) 

A presente proposta é valida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão 

Prazo de execução: Inicio no prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da 

data da expedição/recebimento da ORDEM DE SERVIÇOS. 

Declaramos pleno conhecimento, aceitação e cumprimento a todas as obrigagSes 
contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas 
 necessaries  a 

execução dos servi os, inclusive as relacionadas com: 

ADt CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LIDA CNP): 26.455.955/0001-2
/ 

Rua da Tainha ria 611— Aqu traz/CE — CEP: 557000601 	aditicitacoei-Oamail COM 

Tel-elone: 85 9.8440 1560 / 85 9.8635-3030 

Pagina 2 de 4 



	

s. 	5 

	

0 	 To \ 

	

ce 	 . , 

	

(— 	 , 
-. 

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 	 .2 	 , 
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualq L  
infração; 
- Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados A Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços objeto desta licitação.  

Códigos Internos 
ADI00622 
CLI000 

es• 
• V oiri2:2" 

(co  

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso 
sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução/entrega dos serviços. 

Declaramos que nos cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua 
proposta esta em conformidade com as  exigencies  do Edital. 

Declaramos sob as penas  da lei, Para todos os fins de direita a que se possa prestar, 
especialmente para fins de prove em processo licitatório, junto ao Município de Palmácia, 
Estado do Ceara, que, em cumprimento ao estabelecido no inciso V, do Art.27 da Lei n° 
8.666/93 acrescido pela Lei no 9.854, de 27/10/1999 publicada no DOU de 28/10/1999, 

e  a° indso XXXIII,  do artigo 70, da Constituição Federal/ não emprega menores de 18 
d 

 
(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores e 
16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 
(quatorze) anos. 

Dedaramcis sob as penas da Lei, que a empresa ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
LICITACOES LIDA, inscrita no CNPJ o. 26.455.955/0001-27, é enquadrada como 
MICROEMPRESA — ME, cumprindo os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei 
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n.° 11.488/2007, 
em seu  Art.  34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido 
estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar. Não contendo nenhum 
dos impedimentos do § 4° do  art.  3° da mesma lei, ciente da obrigatoriedade de declarar 
ocorrência posteriores. 

Dedaro que esta proposta foi elaborada de forma independente. 

A proponente clesiara conhecer e acatar os termos do instrumento convocatório que rege 
a presente licitação.  

Prazo de execução do objeto de acordo com Edital e Anexos. 

Declaro sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas 
da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. 

Dados do responsável para assinatura de contrato: 
Nome:  Diego  Luis Sousa Martins 
RG n° 2006009007091 
CPF n° 033.632.693-90 
Cargo/Função: Sócio Administrador 
Fone: 85 9.8440-1560 
Endereço: Rua da Tainha, 617, Chácara da Prainha, Aquiraz/CE.  

If  

ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITACOES LIDA!  CNN:  26.455953/0001-21 
Rua da Tainha nO 617 — Aquiraz/CL — CEP: 61/00-000/  E-mail:  aciiiicitacoes@gmail.com  

Telefone: 85 9.8440-1560 / 859.8635-3030 

Página 3 de 4 



Códigos Internos 
ADI006227 
CLI000001 

Aquiraz/CE, 11 de novembro de 2021.  

DIEGO LUIS 	Assinado de forma 
digital por  DIEGO LUIS  

SOUSA 

MARTINS 	1 la:1 c1  

SOUSA MARTINS 

D  
o:

:3
:
7
20

-0
2
3
1
:0
1
0
1
.
11  

DIEGO LUIS  SOUSA MARTINS 
Sócio Administrador 
OAB/CE N° 40.869 

RG 2006009007091 / CPF 03363269390 

tAANENTE 
t rn 	 0 

C*(
/ 

 

0 

.5..? 
CD 	 .5,,  

c25G 	-, \ 
g .. _. _ _. .... , — . rp,  , 
o 	 o 

-i, 

6/  

Pagina 4 de 4 
ADI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LIN TACOES LIDA/  CNN:  26.455.953/0001-27 

Rua da Tainha n9  617— Aquiraz/CE — CEP: 61700-000 ti  E-mail:  afilicitacnes@gmailcom  

Teletone: 8598410-1560 / 85 9.8635-3030 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

